
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

від 29  грудня  2021 року                 Баштанка               №   317-р 
               

 

Про внесення змін до обсягу 

міжбюджетних трансфертів 

 

 

Відповідно до пунктів 13, 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», пунктів 3,14 рішення міської ради від  23 

грудня 2020 року №15 «Про бюджет Баштанської міської територіальної 
громади на 2021 рік», розпорядження КМУ від 23.12.2021 № 1693-р «Деякі 
питання розподілу у 2021 році субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 
окремих територій», розпорядження голови Миколаївської обласної 
держадміністрації адміністрації  від 24 грудня 2021 року №658-р «Про 
уточнення обсягів субвенцій з обласного бюджету на 2021 рік», висновку 
постійної комісії міської ради  з питань планування, бюджету, фінансів, 
економіки, інвестицій та регуляторної політики від  29  грудня  2021 року №1 
щодо погодження  внесення змін до бюджету Баштанської міської 
територіальної громади, в частині внесення змін до обсягу міжбюджетних 
трансфертів, що впливає на збільшення дохідної та видаткової частин  

бюджету, з метою забезпечення балансування та відповідності розписів 
міжбюджетних трансфертів між бюджетом Баштанської міської територіальної 
громади,  державним бюджетом  та обласним бюджетом Миколаївської області, 
з о б о в’ я з у ю: 

 

1. Фінансовому відділу Баштанської міської ради в установленому 
чинним законодавством порядку внести зміни до розпису бюджету Баштанської 
міської територіальної  громади на 2021 рік:   

1) Зменшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 
Баштанської міської територіальної громади  на суму 4,546 тис. грн, в тому 
числі: 
  зменшити обсяг інших субвенцій з місцевого бюджету (КБКД 41053900) 
на суму 4,546 тис. грн, зокрема: 



   по субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування 
витрат на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю внаслідок 
війни на 2021 рік на суму 3,546 тис. грн; 

   по субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам на окремі заходи 
щодо соціального захисту осіб з інвалідністю (грошова компенсація на бензин, 
ремонт і технічне обслуговування автомобілів та на транспортне 
обслуговування, встановлення телефонів особам з інвалідністю І та ІІ групи) на 
2021 рік на суму 1,0 тис. грн.    

 

2) Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 
Баштанської міської територіальної громади  на суму 1066,0 тис. грн, в тому 
числі: 
   збільшити  обсяг субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення заходів щодо соціально – економічно розвитку окремих територій 
(КБКД 41034500) на суму 1066,0 тис. грн; 

 

 

3) Внести зміни до бюджетних призначень загального фонду по 
головних розпорядниках коштів бюджету Баштанської міської територіальної 
громади ( зменшити видатки на суму 4,546 тис. грн): 

  

Баштанській міській раді - зменшити видатки на суму                        
4,546 тис. грн, в тому числі: 

 

КПКВК 0113090 «Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни» - зменшити  видатки на суму                         
3,546 тис. грн.  

 

КПКВК 0113171 «Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на 
бензин, ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на 
транспортне обслуговування» - зменшити видатки на суму 1,0 тис. грн.  

 

4) Внести зміни до бюджетних призначень спеціального фонду по 
головних розпорядниках коштів бюджету Баштанської міської територіальної 
громади ( збільшити видатки на суму 1066,0 тис. грн): 

   

Відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету міської 
ради  -  збільшити видатки на суму 1066,0  тис. грн,  в тому числі по:  

 

КПКВК 1017363 «Виконання інвестиційних проєктівв рамках 
здійснення заходів щодо соціально- економічного розвитку окремих 
територій» - збільшити видатки на суму 1066,0 тис. грн на капітальний ремонт 
приміщення Явкинського сільського культурного центру (центр дозвілля) вул. 
Грушевського,48 село Явкине. 

 



2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Світлану ЄВДОЩЕНКО.  

 

 

Міський голова       Олександр БЕРЕГОВИЙ
  


